
(a J / %?/ “7. _
a :

Pojišťovací zprostředkovatel 1 Pojišťovací zprostředkovatel 2 Pojišťovací zprostředkovatel 3 Kód DP figĚ?amŽ

20172283

"v v , " , . ' . o 075199453031000202

AutopOjistenl 2015 — pajistne dle Ujetych kilometru

Pojistná smlouva číslo: 751994530

 

POJ IŠTOVACÍ ZPROSTŘEDKOVATEL

 

Samostatný pojišťovací zprostředkovatel v postavení pojišťovacího Osoba, která s Vámi jednala:

agenta:

Název firmy: PETRISK lNT.—mak|.poj_spol.a.s Jméno: Michal Zeman

Sídlo: U Zákrutu 1778/5, Praha 10,10000

IČO: 26706245

 

 

Pojistná smlouva

 

Pojistitel: Allianz pojišťovna, a.s. lžanko'vvní spojení

Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika GSlO UCtU Í kOd banky 2727/2700

křtili/ŽŠ IČO:47115971 ' ' aze,oddílB,v|ožka1815 Variabi'fjísymbOl, , 751994530 „_ __ _— www.a||ianz.cz, Smluvne zmocneny p0jistovac1zprostredkovatelsmi inkasovatpOjistne

pouze na inkasní blok Allianz pojišťovny, a.s.

 

 

Pojistník

Rodné číslo/ 1čo 00241717 Kontaktní adresa 14900 PRAHA 415, K HRNČÍŘÚM 160

Jméno a pňjrnení/ Název firmy MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-ŠEBEROV Telefon

Trvalý pobyt/ Sídlo 14900 PRAHA, ŠEBEROV, K Hrnčířům 160 E-mail

Region 554782 Emailová adresa a mobilní telef. číslo pojistníka určeny pro potřeby

aktivace elektronické korespondence *)

 

Držitel/provozovatel vozidla je shodný s pojistníkem

 

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem

 

 

 

Obecné

Počátek pojištění 24. 9. 2019 Interval placení roční Způsob placení následného pojistného bankovním převodem

Vozidlo Kód druhu vozidla 0A1

Druh Osobní a nákladní automobily do 3,5t do 1000 Datum 1. registrace 23. 9. 2019 Kód HP: 26399

ccm vč, nebo na elektrický pohon

Tovární značka, typ SMART EQ FORFOUR Celková hmotnost (kg) 1 560

VIN WME4530911Y242061 Zdvihový objem válců (ccm)

Oslo TP UK202111 Výkon motoru (kW) so

SPZ (RZ) EL150AC Palivo/ Pohon ELEKTRICKÝ POHON

Druh SPZ (RZ) standardní Počet míst k sezení 4

Specifikace pojištěného vozidla (výbavy): airbag — 8x; automatická / robotizovaná / sekvenční převodovka; autorádio; ABS (protiblokovací brzdový systém); ASR (protiprokluzový

systém); dálkově ovládané centrální zamykání; disky kol z lehké slitiny; elektrické ovládání oken - 2x; ESP (elektronický stabilizační systém); klimatizace - automatická

 

Zjištěný účel použití vozidla je označen křížkem Pojistitel je oprávněn navýšit roční pojistné až o 150 % za dobu trvání pojištění, kdy

-- . . . .. _ - účel použitívozídla byljiný než běžný—viz čl. 7 VPP pro pojištění odpovědnostiX bezny kprovozovani kprona mu kpreprave nebez- . „ .. , „„ . . . „. . ,provoz taxis|užby (autopuj'čovna) pečných věcí—ADR z provozu VOZIdIa a cl. 5 ZPP pro havarijní p0j|sten| v021del —Autop0j|sten| 2015.

Výčet pojištění

Povinné ručení (Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla) Roční pojistné 2 594 Kč

Rozsah a limity pojistného plnění:

. 150 mil. Kč pro újmu na zdraví nebo usmrcením

. 150 mil. Kč pro věcné škody a ušlý zisk

Společně s tímto pojištěním se sjednává:

. pojištění základní asistence

. právní poradenství- poskytováno na základě veřejného příslibu pojistitele zveřejněného na www.allianz.cz

strana 1/3
Pojistná smlouva: 751994530 Datum a čas tisku: 24. 9. 2019 14:43

n
u
.

“
\
n

r
u
n
-
m
1

.



Výčet všech slev započítaných v pojistném:

interval placení, akce "nové vozidlo“, roční nájezd km

Dle databáze ČKPbyla k osobe MĚSTSKÁ CAST PRAHA-ŠEBEROV, 00241717 ZJištěna doba škodního průběhu 220 měsíců

Havarijní pojištěni ALLRISK Roční pojistné 11 017 Kč

Rozsah pojištění: havárie, živelní událost, odcizení, vandalismus a poškození zaparkovaného vozidla zvířetem, pro celý rozsah pojištění platí omezené snižování pojistného plnění

z důvodu poklesu obvyklé ceny vozidla (GAP - poňzovací cena)

Společně s tímto pojištěním se sjednává: Přehled pojistného pojednotlivých složkách pojištění

' pojištění základní BSÍSÍEHCE pojištění pro případ havarie živelní události odcizení a vandal. GAP - pořiz. cena

roční pojistné v Kč 6 627 466 2 305 1 619

Spoluúčast:

5 000 Kč (10 000 Kč při nevyužití smluvní autoopravny pojistitele k odstranění škody na vozidle - dle čl. 16 ZPP pro havarijní pojištění vozidel — Autopojištění 201 S). Po dobu

prvních tří let trvání pojištění se spoluúčast neuplatňuje v případě totální škody nebo odcizení vozidla.

Pojistné kalkulováno dle ceny vozidla uvedené pojistníkem jako ceny zjištěné z faktury vystavené vlastníkovi vozidla prodejcem nových vozidel v ČR, tj. z částky 590 000 Kč.

Pojistná částka je horní hranici pojistného plnění pfi jedné pojistné události a odpovídá:

. pořizovací ceně vozidla z faktury vystavené vlastníkovi vozidla prodejcem nových vozidel v ČR, maximálně však ceně vozidla použité pro kalkulaci pojistného (dále jen

„pořizovací cena vozidla"),- pokud obvyklá cena vozidla neklesne pod 50 %jeho pořizovací ceny,

. obvyklé ceně vozidla navýšené o 50 % pořizovací ceny vozidla - pokud obvyklá cena vozidla klesne pod SO %jeho pořizovací ceny,

po uplynutí tří let trvání pojištění odpovídá pojistná částka obvyklé ceně vozidla včetnějeho výbavy

Pro potřeby pojištěníjsou zohledňovány pouze ty části vozidla z faktury, které bylyjeho součástí pň uzavření této pojistné smlouvy.

Za využití smluvního servisu Vám náleží sleva 10 % z havarijního pojištění. V případě, že nevyužijete některou ze smluvních autoopraven při škodě v ČR, bude Vám navýšena

spoluúčast na škodě na 10 000 Kč. Seznam smluvních autoopraven naleznete na vwvwallianzcz nebo zjistíte na infolince +420 241 170 000.

Výčet všech slev započítaných v pojistném:

propojištěnost, interval placení, využívání smluvní opravny, akce "nové vozidlo", obchodní sleva GR, roční nájezd km

Dle databáze ČKP byla kosobě MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-ŠEBEROV, 00241717 zjištěna doba škodního průběhu 220 měsíců.

 

Pojištění skel vozidla Roční pojistné 505 Kč

Předpokládaná průměrná výše pojistného plnění přijedné pojistné události. 11 000 Kč

Bez spoluúčasti.

Po dobu platnosti současně sjednaného havarijního pojištěníje pojištění skel sjednáno ve variantě A dle odd. || pism. A ZPP pro HPV— Autopojištění

201 5. Limit pojistného plnění odpovídá obvyklé ceně vozidla v době bezprostředně před škodnou událostí a je společnýi pro ostatní škody

z havarijního pojištění přijedné pojistné události.

Výčet slev započítaných v pojistném:

roční nájezd km

 

Roční pojistné celkem 14 116 Kč

Doba neurčitá - roční pojistné období (běžné pojistné) S l'tk __ t 'h 14116 K”

p a a pajls ne o c

, —, -, —, GŘ HP-40, -, MA-1 5, -, 554782, CLA-WS, KM 20%, SML, -

 

Prohlášení pojistníka

Níže uvedené dokumenty byly pojistníkovi s dostatečným časovým předstihem předány před uzavřením smlouvy:

- Informační dokument o pojistném produktu Autopojištění 2015

- Předsmluvní informace k pojistné smlouvě Autopojištění 201 5

- Pojistné podmínky Autopojištění 201 5

Pojistník prohlašuje, že uzavřením pojistné smlouvy zabezpečuje svou oprávněnou potřebu ochrany před nebezpečími uvedenými v této smlouvě. V pňpadě, že uzavírá

pojistnou smlouvu ve prospěch jiných osob, potvrzuje, že má zájem i na ochraně těchto osob, jejich majetku či jiného zájmu. Pojistník bere na vědomí svoji povinnost seznámit

tyto osoby s obsahem smlouvy a všemi dalšími dokumenty, které jsou její součástí, a zavazuje se je jim předat. Dále prohlašuje, Že mu byly za účelem vytvoření této pojistné

smlouvy pojistitelem sděleny podmínky, rozsah a význam sjednávaného pojištění. Na dotazy pojistitele odpovídal pravdivě a nic podstatného nezamlčel. Prohlašuje, že veškeré

údaje vztahující se kjeho osobě, k predmetnemuvozidlu a zvolenému rozsahu p0jištění uvedené v této pojistné smlouvějsou pravdivé. Orgánem mimosoudníhorešení

spotřebitelských sporů pro neživotní pojištění je Česká obchodní inspekce (=

Pojistník bere na vědomí, že pojistník a pojištěnýjsou povinni pripadnou zmenu zpracovávaných osobních údajů nahlásit pojistiteli bez zbytečného odkladu.

 

 

Co je nutné vědět o zpracování osobních údajů?

Správcem osobních údajů ve vztahu k pojistné smlouvě jsme myjako pojistitel. Zpracování osobních údajů je nezbytné pro účely uzavření a splnění smlouvy. Podrobné

informace o zpracování osobních údajů (zejména o účelech, době, rozsahu nebo způsobu práce s nimi) naleznete v Předsmluvní informaci a dále na stránkách

www allianzczlochrana-iida'u.

Souhlas pojistníka se zasíláním marketingových nabídek produktů a služeb obchodních partnerů pojistitele

Pojistník souhlasí X nesouhlasí, aby mu byly zasílány marketingové nabídky produktů a služeb obchodních partnerů pojistitele, a to dopisem nebo elektronicky. Jejich

seznam je uvedený na stránkách www.allianzczlochrana-uda'u. Tento souhlas udělil pojistník ústně pojišťovacímu zprostředkovateli a ten pak zaškrtl příslušné políčko. Aby byly

pojistníkovi zasílányjen zajímavé a užitečné nabídky, využije pojistitel kjejich vytvoření a rozeslání základní identifikační údaje pojistníka a informace o produktech, které má u

pojistitele sjednané. Pokud pojistník v budoucnu změní názor, může zasílání těchto nabídek kdykoli ukončit přes odkaz obsažený v každé elektronicky zasílané marketingové

nabídce nebo může změnit nastavenív klientském portálu MojeAllianz.

Tento souhlas nahrazuje všechny souhlasy se zasíláním marketingových nabídek, které nám pojistník pňpadně v minulosti udělil při sjednáváníjiných pojistných smluv. Je platný

po dobu trvání nejdelšího smluvního vztahu pojistníka s pojistitelem a dále 1 rok po jeho skončení.

 

strana 2/3 Pojistná smlouva: 751994530 Datum a čas tisku: 24. 9. 2019 14:43

a
n
n
n
w
u

A
.
n
r
l
u



Souhlas pojistníka s aktivací elektronické korespondence *)

X Odchylně od všeobecných pojistných podmínek, kteréjsou součástí této pojistné smlouvy, se pro komunikaci mezi pojistitelem a pojistníkem ujednává možnost zasílání

písemností elektronickyvsouladu s právními předpisy na e-mailovou adresu předem určenou smluvními stranami. Pojistníkje za tímto účelem povinen pojistiteli sdělit aktuální

e-mailovou adresu pro doručovaní písemnosti, k níž má pravidelný pňstup a která je chráněna proti zneužití a přístupu třetích osob.

Pojistník bere na vědomí, že mu budou elektronicky zasílány ty písemnosti, u kterých tuto formu pňpouští právní předpisy a zároveň je to z technického hlediska možné, a že

ostatní písemnosti mu budou zasílány najeho poštovní adresu.

Pojistník si je též vědom toho, že pokud poruší svou povinnost ohlašovat změny e-mailu a mobilního telefonu, bude to považováno za zmaření dojití a nastane tzv. fikce doručení.

Elektronická korespondence pojistníkovi umožní dostávat písemnosti související se správou všech jeho pojistných smluv uzavřených s pojistitelem a smluv uzavřených s Allianz

penzijní společností prostřednictvím jeho autorizační e-mailové adresy uvedené na této smlouvě.

Písemnost (zejména notifikačnízprávy) odesilatele doručovaná na emailovou adresu se považuje za doručenou dnemjejího odesláni odesilatelem, i když adresát neměl

možnost se s obsahem písemnosti seznámit. Neoznámení aktuální emailové adresyjde k tíži strany, která tuto povinnost porušila.

Udělení souhlasu je dobrovolné a není podmínkou uzavření pojistné smlouvy. Udělený souhlas lze kdykoliv odvolat na adrese sídla pojistitele.

PR13 415/3 415 HP1: 17 956/8 727, ZlV1:1 263/614, 0V1 : 6 246/3 036 (590 000) Datum: 24.09.2019 CLA-WS

Pňjmeni a jméno oprávněného zástupce pajistnika Rodné číslo oprávněného zástupce pojistníka Vztah k pojistníkovt

ING. PETRA VENTUROVÁ 7660220000 Starostka

? i 0 ? 0 4 9 =

den/ měsíc ? rok hodina minuta ?WL LK

Čas podpisu pojistné smlouvy oběma smluvními stranami     

 

místo podpisu smlouw podpis pojistníka / oprávněného zástupce

totožnost ověřena d & OP nebo cestovního pasu

 

ne o 1 městnance A ianz pojistovny,a.s.

č

 

Vyplňte ručně Vyplňte ručně

r
n
r
n
-
l
u

-
m

r
u
n
,
“

A

strana 3/3 Pojistná smlouva: 751994530 Datum a čas tisku: 24. 9. 2019 14:43



 

Dodatek- pojistné podle počtu ujetých kilometrů llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
k pojistné smlouvě Autopojištění 2015 číslo: 751994530 ”1994530960002"

 

Tovární značka, typ: SMART EQ FORFOUR

VIN: WME4530911Y242061

SPZ (RZ): EL150AC

 

 

1. Ujednáváme spolu podmínky, za kterých Vám budeme poskytovat slevu z pojistného/uplatňovat přirážku k pojistnému na povinné ručení, havarijní pojištění (pouze pro pňpad

havárie) a pojištění skel vozidla v závislosti na počtu ujetých kilometrů.

2. Vámi sdělený stav tachometru vozidla kdatu 24.09.2019 je 1 km.

3. Odhadujete, že vozidlo běhemjednoho roku ojede Od 5 001 dO 7 500 km s tím, že pro období prvnich 9 měsíců se dané limity snižují o 25 %.

4. My Vám v této souvislosti poskytneme slevu z pojistného/uplatnime přirážku k pojistnému na:

6% Povinné ručení sleva 20% © Havarrjm pejrstenr sleva 12% D’l‘ Pojištění skel vozidla sleva 60%
_ . (pone pro pripad havane)

5. Vaši povinností je dodat nám v elektronické podobě Vámi poňzenýsnímek tachometru vozidla:

a) do 09.10.2019 v souvislosti s uzavřením pojistné smlouvy,

b) vždy 3 měsíce před koncem každého pojistného období.

c) k datu zániku pojištění, \yjma případů, kdy pojištění zaniklo v souvislosti s odcizením nebo zničením vozidla.

K tomu lze využít webové stránky mmuallianzcz.

Dokládaný stav tachometru mame právo si vždy ověňt prohlídkou vozidla.

6. Pokud po včasném doložení stavu tachometru vyjde najevo, že počet ujetých kilometrů:

a) nedosáhl Vámi stanoveného rozmezi, vzniklý přeplatek zohledníme v nasledujícím ročním předpise pojistného,

b) překročil Vámi stanovené rozmezi, máme právo vam doůčtovat pojistné, které odpovídá počtu skutečně najetých kilometrů (snížit poskytnutou slevu nebo uplatnit přirážku).

Vliv počtu ročně ujetých kilometrů na výši poskytované slevy/uplatňované přirážky (dálejen Tabulka):

Rozmezí počtu ujetých kilometrů

za 12 měsíců do 5 000 do 7 500 do 10 000 do 12 500 do 15 000 do 20 000 do 25 000 nad 25 000

za prvních 9 měsíců do 3 750 do 5 525 do 7 500 do 9 375 do 11 250 do 15 000 do 18 750 nad 18 750

“(Q)“ Povinné ručení 30 % 20 % iS % 5 % o % % 15 % 35 %

& Havarijní pojištění 16 „, 17 e 9 % 7°, 5 ?. 0 o, 5 % 30 %

— (pouze pro případ havárie) 'o “ m m O m PŘIRÁŽKA

60% 60% 55% 40% 35% 20% 0% 0%

& Pojištění skel vozidla

SLEVA

7. V prvním roce trvání pojištění zjišťujeme stav tachometru již po 9 měsících a poté vždy s odstupem 12 měsíců, neboť roční předpisy pojistného pro nasledujici pojistná období

zohledňující počet ujetých kilometrů Vám musime doručitjiž 2 měsíce před koncem pojistného období (a měsíc potřebujeme na zpracování). Výše uvedená rozmezi počtu ujetých

kilometrů za první pojistné období tedy úměrně krátíme o 25 % (pokud např. odhadujete, že Vaše vozidlo ujede ročně do 10 000 km, nesmi počet ujetých kilometrů za prvních

9 měsíců překročit? 500 km). Obdobnéjsou krácena rozmezí počtu ujeg'lch kilometrů pň zániku pojištění v průběhu pojistného období.

8. Za účelem kontroly dodržování podmínek pojištění máme právo:

a) provést prohlídku Vašeho vozidla a Vy máte povinnost nám toto umožnit, a to až 4x ročně,

b) kdykoli v průběhu trvání pojištění požadovat doloženi aktuálního stavu najetých kilometrů (prostřednictvím fotografie tachometru).

9. V případě, že porušítejakoulcoli z povinnosti uvedených v bodech 5 a 8 tohoto dodatku (tj. zejm. nedodáte stav najetých kilometrů v daném termínu, neumožníte prohlídku vozidla,

nedodáte na vyžádání aktuální stav najetých kilometrů), bude Vaše pojistné natýšeno () přirážku odpovídající více než 25 000 (resp. 18 750) ujetých kilometrů dle Tabulky a pňpadně

Vám bude zpětně doůčtována jejívýše. S touto pňrážkou bude stanoveno pojistné i pro následující pojistné obdobi.

10. V pňpadě, že Vámi dokládaný stav najetých kilometrů nebude pravdivý nebo aktuální k požadovanému termínu, máme právo Vám navic uložit smluvní pokutu ve výši 300 % ročního

pojistného navýšeného o pňrážku dle bodu 9, minimálně 25 000 Kč.

11. Současně si ujednáváme právo na zpracování takto zjištěných údajů o počtu vozidlem najetých kilometrů po dobu od sjednání pojištění do 10 roků po zániku pojistné smlouvy.

2409201914143 ??.
\ Val/K,

den měsíc ro.: “hodina minuta

     Čas podpisu dodatku oběma smluvntmi stranami misto podpisu dodatku ovacíhc, ZDÍOSUL

c nllššnl pojišťovny, a.s.

  
strana l/í



 

V tomto dokumentu si můžete přečíst stručné shrnuti nejdůležitějších vlastností pojistného produktu Autopojištění 2015. Uvedené informace

nejsou z důvodu rozsahu dokumentu kompletní. Podrobné informace se dozvíte v předsmluvní informaci a v pojistných podmínkách. Konkrétní

nastaveníVašeho pojištění naleznete v pojistné smlouvě nebo na pojistce.

O jaký druh pojištění se jedná?

Každá smlouva se týká jednoho vozidla a můžete v ní sjednat:

Povinné ručení — díky němu uhradíme škody, které způsobíte provozem svého vozidla někomu jinému

Havarijní pojištění — díky němu uhradíme škody na Vašem vozidle vzniklé například při dopravní nehodě,

krádeží nebo živelní události, jako jsou třeba kroupy

Dalšívolitelna' pojištění — ta nejdůležitější uvádíme níže

„

f
\ _ Coje předmětem po'ištění?

Povinné ručení

uhradíme škody, které způsobíte někomu

jinému provozem svého vozidla

jedná se zejména o újmu na zdraví nebo újmu

usmrcením, škody na majetku a ušlý zisk

škodu za Vás uhradíme až do výše zvolených limitů

Havarijní pojištění ve variantě ALLRlSK

uhradíme škody na Vašem vozidle, které mohou

být způsobené havárií, živelní událostí, odcizením,

vandalismem, srážkou vozidla se zvířetem nebo

poškozením zaparkovaného vozidla zvířetem

škodu uhradíme až do výše aktuálnítržní ceny vozidla,

při sjednaném havarijním pojištění s GAP až do výše

pořizovací ceny nového vozidla (GAP je možné sjednat

pro vozidla do stáři půl roku a plati 3 roky od počátku

pojištění)

Havarijní pojištění ve variantě MINIRISK

(nelze sjednat společně s variantou ALLRISK)

- uhradíme škody na Vašem vozidle, které mohou

být způsobené živelní události, odcizením celého

vozidla, srážkou vozidla se zvířetem nebo poškozením

zaparkovaného vozidla zvířetem

— škodu uhradíme až do výše zvoleného limitu

(na rozdíl od varianty ALLRISK)

Pojištění skel vozidla

- uhradíme škody na všech oknech Vašeho vozidla

včetně střešního okna, například po havárii, v důsledku

živelní události nebo vandalismu

- škodu uhradíme až do výše aktualni tržní ceny celého

vozidla

Úrazové pojištění osob ve vozidle

- úrazové pojištění můžete sjednat pro řidiče nebo

pro celou posádku

- plnění poskytneme, pokud dojde ke smrti, trvalým

následkům, léčení úrazu (denní odškodné), pobytu

v nemocnici (denní dávka)

Asistenční služby

\ zajistíme Vám zejména opravu vozidla na místě,

odtah vozidla a odvoz posádky, úschovu nepojízdněho

vozidla, zapůjčení náhradního vozidla

základní asistenční službyjsou automatickou součástí

každého povinného ručení a havarijního pojištění ALLRlSK

náklady uhradíme do zvoleného limitu, nebo

eventuálně i bez limitu, pokud si tuto možnost

zvolíte v rámci rozšířené asistence

  .g

&

 

'«i V “ž

„\,
2W

  

"
*
*
*
,

Na co se pojištění nevztahuje?

" Z povinného ručení nezaplatíme zejména:

X škodu či újmu, kterou jste způsobili sami sobě

nebo svému vozidlu

)( majetkovou škodu, kterou jste způsobili svému

domácnosti

škodu vzniklou mezi motorovým vozidlem

a přívěsem nebo návěsem

V havarijním pojištěnía pojištění skel nebudeme

hradit například škody, které vznikly:

)( při řízení vozidla osobou bez řidičského oprávnění,

pod vlivem alkoholu nebojiných návykových látek

X jen na pneumatikách bezjiného poškození

)( na pohonných hmotáchjejich odcizením, únikem

nebo znehodnocením

)( přirozeným opotřebením, neodbornou manipulací

s vozidlem

>< vadou, která byla na vozidle už před sjednáním

pojištění

)( v době, kdy vozidlo nemělo Český technický průkaz

X na dálničních známkách, ochranných fóliích, otvíracím

mechanismu a podobně (platijen pro pojištěni skel)

Úrazové pojištění osob se nevztahuje například

na úrazy vzniklé při řízení pojištěného vozidla:

X následkem požití alkoholu nebojiných

návykových látek

V rámci asistenčních služeb nehradíme zejména náklady:

X zaplacené bez souhlasu naši asistenční centrály

)( související se zanedbanou údržbou vozidla

Existují nějaká omezení v pojistném

krytí?

“ U havarijního pojištění ALLRlSK se na škodě podílíte

částkou, které se říká spoluúčast; výši spoluúčasti si

zvolíte při sjednání pojištěníz nabízených možností

V některých případech je spoluúčast také v pojištění

skel (detaily naleznete v pojistných podmínkách)

Z úrazového pojištění osob vyplatíme méně, pokud:

osoba nebyla připoutaná



  

Kdeje moje pojištění platné?

Povinné ručeníje platné na území:

J všech členských států Evropské unie a dalších států vyznačených na zelené kartě

Havarijní pojištění, pojištění skel, asistenční služby a právní poradenství jsou platné na území:

~/ Evropy (včetně celého Turecka) s výjimkou Běloruska, Moldavska, Ruska a Ukrajiny

Úrazové pojištění osob ve vozidleje platné na území:

vl celého světa

Jaké mám povinnosti?

Pří sjednávání pojištění musíte především:

- uvádět vždy pravdivé a úplné informace, na které se Vás ptáme

- umožnit nám zjistit technický stav vozidla prohlídkou

Během trvání pojištění musíte zejména:

- dbát na to, aby žádná škoda nevznikla

. udržovat vozidlo v řádném technickém stavu

- při opouštění vozidlo zamykat a aktívovatjeho případné zabezpečení

- platit včas a v plné výši částku, kterou jsme si ujednalí

co nejdříve nás informovat ojakékoliv změně údajů uvedených ve smlouvě

Při škodě musite především:

učinit nutná opatření, aby se škoda dále nezvětšovala

nahlásit nehodu policii, pokud to vyžaduje zákon a dále vždy v případě odcizení nebo vandalismu

bez zbytečného odkladu nám oznámit vznik škody a pravdivé popsat okolnosti jejího vzniku a její rozsah

poskytnout nám všechny potřebné dokumenty (včetně Záznamu o nehodě) a informace o škodě,

umožnit nám provést prohlídku vozidla a další šetření okolností vzniku škody

- informovat nás, jestli máte vozidlo pojištěnéještě u jiné pojišťovny

- (z havarijního pojištěnů nechat opravit vozidlo podle našich pokynů

(z havarijního pojištění) v případě odcizení vozidla nám odevzdat doklady od vozidla a veškeré klíče

(z povinného ručení) sdělit nám, že proti Vám poškozený nebo například soud požaduje náhradu újmy

nebo že proti Va'm bylo zahájeno správní nebo trestní řízení a dále postupovat podle našich pokynů

U škody, kterou jste způsobil Vy, musíte doložit poškozenému:

- své osobní údaje (jméno, příjmení, bydliště, údaje své firmy)

- údaje vlastníka vozidla

údaje o nás, číslo pojistné smlouvy a SPZ vozidla, jehož provozem byla škoda způsobená

Kdy a jak platit?

Platby za pojištění, takzvané pojistné, platíte pravidelně po celou dobu trvání pojištění.

Můžete si zvolit roční nebo měsíční frekvenci placení.

Když uzavíráte smlouvu zaplacením pojistného (bez Vašeho podpisu na smlouvě), dojde kjejímu uzavření,jakmíle pojistné

zaplatíte ve výši a ve lhůtě uvedené v návrhu smlouvy. Pokud nezaplatíte, pojištění nevznikne a nebudete pojištění.

Je—li pojištění sjednané na dobu určitou, pojistné platítejednorázově v plné výši při uzavření pojistné smlouvy.

Platit můžete převodem z účtu, prostřednictvím SIPO/inkaso nebo platební kartou na našich vybraných pobočkách

či v rámci on-line sjednání.

Kdy pojistné krytí začíná a končí?

Pojištění si můžete sjednat na dobu neurčitou nebo na dobu určitou.

Pojištění začíná:

- dnem nebo okamžikem uvedeným ve smlouvějako počátek pojištění

Pojištění může skončit zejména:

- dnem konce pojištění uvedeným ve smlouvě, pokud je pojištění sjednáno na dobu určitou

tím, že nám oznámíte změnu vlastníka vozidla, odcizením vozidla,jeho zánikem nebo vyřazením z evidence

- pokud byste neplatili pojistné; v takovém případě Vám pošleme upomínku, kde bude uvedena lhůta pro zaplacení

a jestliže nezaplatíte ani v této lhůtě, pojištění zanikne

Jak mohu pojištění ukončit?

Pojištění můžete ukončit zejména:

- jeho výpovědí:

- k poslednímu dni ročního pojistného obdobi, kteréje uvedené ve smlouvějako výroční den; výpověd'nám musí být doručena

nejpozději 6 týdnů před koncem pojistného období,jinak pojištění ukončíme až ke konci dalšího pojistného období

— do 2 měsíců od uzavřeni pojistné smlouvy; pojištění zanikne po 8 dnech od data doručení výpovědi

— do 3 měsíců od nahlášení škody z tohoto pojištění; pojištění zanikne po měsíci od data doručení výpovědi

. dohodou s námi

odstoupením od pojistné smlouvy

Další způsoby a přesné podmínky zániku pojíštěníjsou popsané v pojistných podmínkách nebo v občanském zákoníku.



 ne
INTERNATIONAL

 

PEl'RISK INTERNATIONAL

makléřská pojišťovací společnost a.s.

www.petrisk.cz

 

ZÁZNAM z JEDNÁNÍ

Povinné informace pro zákazníky, dle ust. zákona č. 170 / 2018 Sb., 0 distribucí pojištění a zajištění (dále jen

„zákon ZDPZ“), poskytuje samostatný zprostředkovatel na nosiči dat, který je veřejně přístupný v rámci

dálkového neomezeného přístupu na webových stránkách www.petrisk.cz, v sekci zveřejňované údaje.

1. Samostatný zprostředkovatel (dále jen „zprostředkovatel“)

 

Název společnosti: PEl'RISK INTERNATIONAL — makléřské pojišťovací společnost a.s.

 

v

IC: 267 O6 245

 

Sídlo: U zákrutu 1778/5, Záběhlice, 106 00 Praha 10

 

Registrace u ČNB: https://ap|.cnb.cz/apijerrsdad/JERRSWEBOQ.DIRECT FIN D?p lanq=cz

 

Statutární orgán: Ing. Petr Kmoch, předseda představenstva

 

Osoba jednající jménem

zprostředkovatele:
Ing. Michal Zeman - jednající na základě plné moci

 

Zprostředkovatel dle § 12

zékona ZDPZ:  odst.1a) pojišťovací agent, zprostředkovává pojištění pro pojišťovnu

 

2. Údaje o zájemci o pojištění (dále jen „zákazník“)

 

Název společnosti: Městská část Praha—Šeberov

 

\:

IC: 00241717

 

Sídlo:
vlvo

Praha—Šeberov, Šeberov, K HrnC|rum 160

 

Korespondenční adresa

(pokud je odlišná):
 

Telefon / E—mail:

  

Provozovatel je vlastníkem

vozidla:
ANO

 

Osoba jednající jménem

zákazníka:  Ing. Petra Venturová, starostka

 

3. Předmět pojištění, rozsah pojištění dle požadavku zákazníka, doporučení zprostředkovatele

 

 
 

 

 

Specmkace vozxdla/ Smart EQ Forfour Osobní automobil
druh v02|d|a.

VIN/RZ: EL150AC

Užití: Běžné 
 

Verze: Z] auta retail 2019-02

 

 

 



3E?

 

INTERNATIONAL

PETRISK INTERNATIONAL

makléřská pojišťovací společnost a.s.

www.petrisk.cz

 

 

 

 

Druh pojištění Požadováno Doporučeno Pojištěno/nepojištěno

Pojištění

odpovědnosti ANO ANO ANO

z provozu vozidla

Limit plnění: 150 mil. KČ/ 150 mil. Kč 150 mil. KČ/ 150 mil. Kč 150 mil. Kč/ 150 mii. Kč

 

Spoluúčast: Bez spoluúčasti Bez spoluúčasti Bez spoluúčasti

 

 

 

 

Havarijní pojištění ANO ANO ANO

Pojistná Částka vozidla 590 000 Kč 590 000 Kč 590 000 Kč

stanovena zakaznikem:

Vč. DPH / bez DPH: vč. DPH vč. DPH vč. DPH

Spoluúčast: 5 000 Kč 5 000 Kč s 000 Kč
 

Zvolený rozsah pojištění: Havárie, živelní, Havárie, živelní, Havárie, živelní, odcizení,

 

 

 

 

odcizení, vandalismus odcizení, vandalismus vandalismus

Zšiuililíšěišišti ANO ANo ANO

Doplňková pojištění ANO ANO ANO

Pojištění skel Všechna skla Všechna skla Všechna skla

Limit plnění: 20 000 Kč 20 000 Kč Bezlimitní
 

Spoluúčast: Bez spoluúčasti Bez spoluúčasti
Bez spoluúčasti

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

Podminlka vyuziti . ANO ANO ANO

smluvniho serVisu.

Úrazové pojištění Vyberte

Limit plnění: Vyberte

Pojisteni nadst. Vyberte

aSIstence

POJIsteni v02|dla jako Vyberte

pracovniho streje

Pojištění GAP ANO ANO ANO

Spoluúčast: NE NE NE

Nezaviněná nehoda Vyberte

P_0j|steni zwelnich Vyberte

r|2|k

Pajisteni zavazadel Vyberte

ve vozndle

Nájem náhradního V ramCI aSIstence

. Vyberte ,

v02Idla omezeny rozsah

Jiné

Požadovaná pojistná doba

Od: 24.9.2019 Do: neurčito

Verze: Z] auta retail 2019—02



ÚE Ě Ř'Ě ší PÉl'RISK INTERNATIONAL

| _ makléřská pojišťovací společnost a.s.

| N T E R N A T l o N A L www'petr'Sk'cz
 

 

  

Fotodokumentace / prohlídka vozidla

Zákazník upozorněn na nutnost pořízení fotodokumentace nebo prohlídky vozidla dle požadavku

pojišťovny:

Nové vozidlo - není vyžadováno

1. snímek: šikmý záběr na celý levý bok vozidla a celou přední část s viditelnou RZ/SPZ

2. snímek: šikmý záběr na celý pravý bok vozidla a celou přední část s viditelnou RZ/SPZ

3. snímek: šikmý záběr na celý pravý bok vozidla a celou zadní část s viditelnou RZ/SPZ

4. snímek: šikmý záběr na celývlevý bok vozidla a celou zadní část s viditelnou RZ/SPZ

5. snímek: záběr na VIN kód/ECV v motorovém prostoru či jiné části vozidla (karosérie, rám vozidla)

6. snímek: záběr tachometru se stavem počtu celkem ujetých km či mil či mth

7. snímek: záběr motorové části včetně viditelné RZ/SPZ vozidla (maska, světlomety) při otevřeném

víku motorového prostoru

8. snímek: záběr čelního skla

9. snímek: záběr palubní desky — zejména záběr autorádia, navigace, atd.

10. a další snímky: záběr na detail každého zjištěného drobného poškození (např. drobné oděrky,

prasklé zrcátko)
 

4. Získávání informací a doporučení pro zákazníka dle § 77 zákona ZDPZ:

Na základě údajů sdělených zákazníkem byl vyhotoven tento záznam z jednání.

Zákazník potvrzuje, že byly zaznamenány všechny sdělené požadavky, cíle, potřeby a že mu byly zodpovězeny

všechny jeho dotazy jasně a přesně, srozumitelnou formou, a to před uzavřením pojistné smlouvy. Zákazník

souhlasí s doporučením a nemá zájem, aby sjednanou pojistnou smlouvou byla ujednána jiná než doporučená

pojistná nebezpečí. Dále potvrzuje, že zaznamenané požadavky a potřeby odpovídají jím poskytnutým

informacím a jeho skutečnému záměru týkajícímu se pojištění.

Zákazník si je vědom toho, Že údaje, které během jednání o uzavření pojistné smlouvy zamlčel, nemohou být

v záznamu a v následném doporučení zohledněny, a že takový chybějící údaj může ovlivnit doporučení

vhodného produktu. Zákazník souhlasí s výběrem níže uvedené pojišťovny a produktu.

Zákazník byl před výběrem rozsahu pojištění seznámen s pojistnými podmínkami pojistitelů. Všechna pojištění

mají definovány výluky z pojištění, tedy situace, za kterých z pojištění nevzniká oprávněné osobě právo na

plnění. Výluky jsou obsažené v pojistných podmínkách, které jsou nedílnou součástní pojistné smlouvy.

Zákazník potvrzuje, že mu byly sděleny potřebné informace o pojištění uvedené v § 84 písm. a) až e) zákona

ZDPZ.

5. Doporučení pro zákazníka jehož neživotní pojištění přesahuje roční pojistné 15 000,-Kč ,

respektive poměrné pojistné přesahuje 5 000,-Kč za dobu 3 měsíců:

 

Doporučujeme sjednat nové pojištění u pojišťovny, kterou si zákazník předem vybral

   

6. Informace a přístup k osobním údajům dle čl. 13 nařízení EU č. 2016/679 (GDPR)

Zákazník prohlašuje a podpisem tohoto záznamu zjednání potvrzuje, že mu zprostředkovatel v okamžiku

uzavření smlouvy, tj okamžiku získání jeho osobních údajů v rozsahu uvedeném ve smlouvě a v záznamu

zjednání, poskytl následující informace:

a) zprostředkovatel zpracovává osobní údaje zákazníka za účelem poskytování pojištění a posílání

obchodních sdělení, na základě titulu plnění právní povinnosti, plnění smlouvy a oprávněného zájmu

zprostředkovatele ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm a), písm f) GDPR, to vše po dobu trvání smlouvy a následně

15 let po ukončení smlouvy.

b) kromě pojišťoven, které mohou subjektům posílat svá obchodní sdělení a předávat za tímto účelem

osobní údaje i do 3. zemí, neexistují žádní další příjemci osobních údajů, a to ani do třetí země či

mezinárodní organizaci dle čl. 13 odst. 1 písm. f) GDPR.

c) zákazník má právo na přístup ke svým osobním údajům, na jejich opravu, výmaz, omezení zpracování,

přenositelnost, na dle čl. 16-21 GDPR zasláním e-mailuna—právo podat stížnost u

dozorového orgánu www.uoou.cz.

_ 3 _

l/erze: Z] auta retail 2019-02



PETRISK INTERNATIONAL

makléřská pojišťovací společnost a.s.

www.petrisk.cz

 

INTERNATIONAL
 

cl) pokud je nutné zpracovávat zvláštní kategorie osobních údajů, jako například zdravotní údaje, požádáme

zákazníka či jiný subjekt údajů (zejména pojištěného) v předsmluvní fázi o souhlas dle čl. 9 odst. 2 písm.

a) GDPR a čl. 7 GDPR. Po uzavření pojistné smlouvy se právním základem pro zpracování zdravotních

údajů stává čl. 9 odst. 2 písm. f) GDPR.

e) dochází kautomatizovanému rozhodování a profilování dle čl. 13 odst. 1 písm. f) GDPR. Na základě

osobních údajů plně automatizovaně rozhodujeme např. o sjednání pojistné smlouvy nebo o výši

pojistného — zejména při uzavírání pojištění online, což má význam při urychlení procesu sjednávání.

Profilování dále používáme například při přímém marketingu v prostředí internetu, abychom Vás oslovili

pouze s takovou nabídkou pojištění, která je pro Vás relevantní, a dále při plnění některých právních

povinností, jako při provádění opatření proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu.

Automatizovaná rozhodnutí jsou založena na námi předem definovaných pravidlech — například

pojistných algoritmech.

Více v Pravidlech ochrany osobních údajů na http://www.petrisk.cz/pravidla-ochranv-osobnich-udaju. Tato

pravidla je možné si vyžádat v tištěné podobě u PEFRISK INTERNATIONAL — makléřská pojišťovací společnost

a.s., na adrese U zákrutu 1778/5, Záběhlice, 106 00 Praha 10.

 

Dále zákazník souhlasí s tím, aby byl v záležitostech pojistného vztahu a dále za účelem šíření obchodních

sdělení 3. osob (blíže popsáno v Pravidlech ochrany osobních údajů) kontaktován prostředky elektronické

komunikace (např. e-mail, SMS), a uděluje souhlas k využití podrobností svých elektronických kontaktů. Tyto

prostředky nenahrazují písemnou formu, vyžaduje-li to nařízení, zákon nebo pojistné podmínky.

7. Upozornění (ve smyslu § 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku)

na nesrovnalosti mezi požadavky zákazníka a nabízeným pojištěním.

 

Nejsou nesrovnalosti s požadavky zákazníka

  
 

Tento dokument 'e hotoveních, z ovateli.

   

  

   

V Praze

Ing. Petra Ing. Michal Zeman

Podpis zák Podpis zprostředkovatele

Příloha: IPID Informační dokument o pojistném produktu

 

Zákazník stvrzuje, že předložená pojistná smlouva č. 751994530, která byla sjednána u Allianz pojišťovny,

a.s., odpovídá shora zaznamenaným pojistným potřebám a požadavkům.

 

Verze: Z] auta retail 2019—02


